GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

SECRETARIA DE APOIO ACADÊMICO

Secretaria de Apoio Acadêmico

Av. São João, 563, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0520

www.unemat.br – Email: saa.cac@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003/2019 AO EDITAL Nº. 018/2018 – PROEG DE SELEÇÃO E

PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DO CURSO DE BACHARELADO EM MEDICINA DO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO –

UNEMAT – POR TRANSFERÊNCIA EXTERNA (OUTRAS IES NACIONAIS PÚBLICAS OU PRIVADAS) –

O Pró-reitor de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso

de suas atribuições legais, torna público o resultado dos recursos ao EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2019 AO

EDITAL Nº. 018/2018 – PROEG DE SELEÇÃO E PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES DO

CURSO DE BACHARELADO EM MEDICINA DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES DA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT – POR TRANSFERÊNCIA EXTERNA.

3ª FASE

 NOME DO CANDIDATO VAGA
PLEITEADA

RESULTADO DO RECURSO

 ISADORA MOURA BRUNIN 2 INDEFERIDO -  de acordo com os itens
2.2 e 4.3 do o EDITAL N°. 018/2018

RECURSO INDEFERIDO

 JULIANA NOGUEIRA LEAL DE MORAES 2 INDEFERIDO  -  de acordo com os itens
4.7 e 6.2 do o EDITAL N°. 018/2018

(carga horária não compatível com a
vaga pleiteada)

RECURSO INDEFERIDO

 LEO JUNO SOUTO PADUA 2 INDEFERIDO  -  de acordo com os itens
4.7 e 6.2 do o EDITAL N°. 018/2018

(carga horária não compatível com a
vaga pleiteada)

RECURSO INDEFERIDO

 MARCELA GATTASS LUCHESI 2 INDEFERIDO  -  de acordo com os itens
4.7 e 6.2 do o EDITAL N°. 018/2018

(carga horária não compatível com a
vaga pleiteada)

RECURSO INDEFERIDO

 MATHEUS GUILHERME FERREIRA 2 INDEFERIDO  -  de acordo com os itens
4.7 e 6.2 do o EDITAL N°. 018/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE CÁCERES

SECRETARIA DE APOIO ACADÊMICO

Secretaria de Apoio Acadêmico

Av. São João, 563, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0520

www.unemat.br – Email: saa.cac@unemat.br

(carga horária não compatível com a
vaga pleiteada)

RECURSO INDEFERIDO

 RHAONY DE OLIVEIRA RICALDES 2 INDEFERIDO  -  de acordo com os itens
4.7 e 6.2 do o EDITAL N°. 018/2018

(carga horária não compatível com a
vaga pleiteada)

RECURSO INDEFERIDO

 STAEL ALVES BATISTA 2 INDEFERIDO  -  de acordo com os itens
4.7 e 6.2 do o EDITAL N°. 018/2018

(carga horária não compatível com a
vaga pleiteada)

RECURSO INDEFERIDO

4ª FASE

 PAULA REGINA TEIXEIRA AMITI 2 INDEFERIDO  -  de acordo com os itens
4.7 e 6.2 do o EDITAL N°. 018/2018

(carga horária não compatível com a
vaga pleiteada)

RECURSO INDEFERIDO

8ª FASE  2

 MARIELLA ALVARES NUNES 1 INDEFERIDO  -  de acordo com os itens
4.7 e 6.2 do o EDITAL N°. 018/2018

(carga horária não compatível com a
vaga pleiteada)

RECURSO INDEFERIDO

Cáceres, MT, 21 de fevereiro de 2019.

(ORIGINAL ASSINADO)

Prof. Alexandre Gonçalves Porto

Pró-Reitor de Ensino de Graduação.